32151140  195.00MATT PRINTING INKS  10.00  1652.55  148.73 9.00  148.73 9.00  1950.01

KGS  15.25
 6

32151940  155.00PVC PRINTING INKS  15.00  1970.34  177.33 9.00  177.33 9.00  2325.00

KGS  4.76
 7

56031200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  110.00  11523.92  288.10 2.50  288.10 2.50  12100.12

32476.00

For MONA SCREENS

29896.59

RS. THIRTY-TWO THOUSAND FOUR HUNDRED 

SEVENTY-SIX ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1290.27

1290.27

247.05

-1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

A.S ROADWAYS
Transport: